

Handytankers General Partner A/S

Holmbladsgade 133
2300 København S

Annual report
1 January 2020 - 31 December 2020

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

04/03/2021

Anette Ryde
Chairman of general meeting

Content

Company informations

Company informations

Reports

Management's Review

Management's Review

Financial statement

Income statement

Balance sheet

Disclosures

Company information

Reporting company Handytankers General Partner A/S
Holmbladsgade 133
2300 København S

CVR-nr: 25037383
Reporting period: 01/01/2020 - 31/12/2020

Management's Review

Management's review

Handytankers General Partner A/S is a 100% owned subsidiary of Maersk Tankers A/S.

The Company's objective is to manage shipping, chartering and other transportation business.

The Company has deselected audit from the Financial year 2020 and declared that the terms for deselected audit is fulfilled.

Activities for the year

Result for the year was t.USD 7 (2019: t.USD -2), the result is at a satisfactory level.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after 31 December 2020 which may significantly affect the financial year 2020.

Expected development

The 2021 result is expected to be in line with 2020.

Income statement 1 Jan 2020 - 31 Dec 2020

	Disclosure	2020	2019
		USD	USD
Revenue		0	0
Gross Result		0	0
Profit (loss) from ordinary operating activities		0	0
Other finance income		6,402	
Other finance expenses			-1,530
Profit (loss) from ordinary activities before tax		6,402	-1,530
Tax expense		281	-480
Profit (loss)		6,683	-2,010
Proposed distribution of results			
Retained earnings		6,683	-2,010
Proposed distribution of profit (loss)		6,683	-2,010

Balance sheet 31 December 2020

Assets

	Disclosure	2020	2019
		USD	USD
Receivables from group enterprises		73,117	66,435
Receivables		73,117	66,435
Current assets		73,117	66,435
TOTAL ASSETS		73,117	66,435

Balance sheet 31 December 2020

Liabilities and equity

	Disclosure	2020	2019
		USD	USD
Contributed capital		92,375	92,375
Retained earnings		-19,258	-25,940
Total equity		73,117	66,435
LIABILITIES AND EQUITY, GROSS		73,117	66,435

Disclosures

1. Information on average number of employees

	2020
Average number of employees	0

The company has no employees.